
Všechny projekty » 

Strávený čas

Celkem: 54.23 hodin

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Liberecký kraj 2017-02-27 Zuzana Jíchová Schůzky Úkol #5545: 
Dořešení 
přijímacích 
řízení 
(nahlášení 
zájemci ke dni 
170226)

Schůzka s Petrem 
Gebrianem - oživení 
pirátského ducha, 
zapojení do dění ve 
straně (výpomoc s 
grafikou - chce 
spolupracovat na tvorbě 
brožurky pro nováčky)

1.00

Liberecký kraj 2017-02-27 Zuzana Jíchová Administrativa Podání #5540: 
Setkání Pirátů 
v České Lípě 4. 
3. 2017

fb událost, komunikace 
s Turnovem, příprava 
propagačních materiálů 
a podklady pro schůzi

0.75

Liberecký kraj 2017-02-27 Zuzana Jíchová E-mail Podání #5537: 
Schůzka se 
zájemcem - 
Roman Žižka

shánění funkčního tel. 
čísla. obesílání na email 
a fb. Zatím nereaguje.

0.33

personální odbor 2017-02-27 Zuzana Jíchová Schůzky Dlouhodobý 
úkol #5049: 
KoDo s KoDo

Příprava podkladů a 
témat na krajskou 
schůzi v Turnově 
7.3.2017 s Danielou 
Lakatošovou

1.00

Liberecký kraj 2017-02-26 Zuzana Jíchová Telefon Úkol #5556: 
Telekonference 
PKS

Účast na telekonferenční 
schůzi krajského 
předsednictva. Příprava 
témat k diskuzi, 
seznámení se 
současnými výstupy 
KoDo, seznámení s 
pokyny celostátního 
vedení. 

2.00

personální odbor 2017-02-26 Zuzana Jíchová Cesta Úkol #4898: 
Mediální 
školení KoDo

cesta 2.00

personální odbor 2017-02-26 Zuzana Jíchová Školení a 
sebevzdělávání

Úkol #4898: 
Mediální 
školení KoDo

účast na workshopu 8.00

personální odbor 2017-02-23 Zuzana Jíchová Administrativa Úkol #4872: 
Osobnosti v 
krajích

Sběr informací o 
osobnostech v kraji, 
schůzka, hledání 
konkrétních informací o 
těchto potenciálních 
kandidátech, psaní 
rešerše.

3.50

personální odbor 2017-02-23 Zuzana Jíchová Telefon Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

Komunikace s nováškem 
(jan tempel) zapojení ho 
do dění a seznámení s 
Danielou Lakatošovou
(budou společně 
pořádat akci), 
komunikace se 
zastupitelem Tomášem 
Martínkem a plánování 
schůze v České Lípě. 
telefonáty s napříč 
členskou zvyšování 
morálu v kraji a diskuze 
o nominaci na 
kandidátku

2.00

personální odbor 2017-02-23 Zuzana Jíchová Telefon Dlouhodobý 
úkol #5050: 
KoDo s PO

Bára Hradečná a 
telefonát o účasti na 
pirátských schůzích

0.25

personální odbor 2017-02-21 Zuzana Jíchová E-mail Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

hromadné emaily 
členské základně LiK 1) 
Nominace do volby 
republikového výboru 2) 
Přihlášení k účasti na 
kandidátní listině pro 
volby do poslanecké 
sněmovny

0.33

Liberecký kraj 2017-02-21 Zuzana Jíchová Administrativa Dlouhodobý 
úkol #5432: 
aktualizace 
kontaktů členů

Další doplnění informací, 
kontaktování členů a 
kontrola správnosti 
údajů

0.33

personální odbor 2017-02-20 Zuzana Jíchová Sociální sítě Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

Diskuze s členy PKS nad 
důležitosti zapojení 
krajských osobností na 
kandidátku (s markem 
Forsterem(MO LiK) a 
druhým místopředsedou 
Martinem Rejmanem) 

0.33

Page 1 of 3Strávený čas - Detaily - Pirátský redmine

21. 3. 2017https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=%E2%9C%93&f%5B%5D=spent_on&op...



Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

Podávání informací od 
celostátního vedení a 
seznámení PKS se 
strategií při oslovování 
potenciálních 
kandidátů:)

personální odbor 2017-02-20 Zuzana Jíchová Diskuse Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

Komunikace s 
předsednictvem a MO-
Lik o přípravě nových 
grafik, plánování akcí a 
možnosti jejich 
realizace. Trocha 
buzerování za 
neaktivitu, příprava 
podkladů pro schůzi 
předsednictva, souhrné 
emaily, rušení schůze 
pro neúčast 
předsesdnictva, další 
dohadování o 
vyhovujících termínech. 
Hovory s 
2.místopředsedou o 
možnosti realizace jeho 
osobních invencí a 
podnětů. Debaty o 
možnostech zlepšení 
fungování KS-Lik. Prostě 
komunikace. (souhrný 
výpis za minulý týden

3.50

personální odbor 2017-02-20 Zuzana Jíchová Sociální sítě Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

Plánování Turnovské 
pirátské schůze s 
Danielou Weisovou, 
řešení nápadů na akce, 
plánování jejich 
rozpočtu, příprava 
témat a úkolů. Toto je 
souhrný čas za několik 
komunikací z posledního 
týdne

0.75

Liberecký kraj 2017-02-20 Zuzana Jíchová Administrativa Dlouhodobý 
úkol #5432: 
aktualizace 
kontaktů členů

aktualizace stavu členů. 
Z důvodu časové tísně 
pouze začátek práce

0.33

personální odbor 2017-02-20 Zuzana Jíchová E-mail Dlouhodobý 
úkol #5050: 
KoDo s PO

mail o nováčcích a 
reakce na něj

0.33

personální odbor 2017-02-20 Zuzana Jíchová Telefon Dlouhodobý 
úkol #5050: 
KoDo s PO

Fb a telefonát s Věrkou 
Marušiakovou, řešení 
situace ohledně členky, 
která chtěla odejít

0.75

personální odbor 2017-02-20 Zuzana Jíchová Administrativa Úkol #5366: 
Inventarizace 
účetních 
dokladů 2016

komunikace a vytáhnutí 
účtenek od členů a 
předsedy. kontrola 
redmine čílel a přiřazení 
k účtenkám

1.50

personální odbor 2017-02-19 Zuzana Jíchová Cesta Úkol #5281: 
WorkShop 
19.2.

cesta 2.50

personální odbor 2017-02-19 Zuzana Jíchová Školení a 
sebevzdělávání

Úkol #5281: 
WorkShop 
19.2.

školení 6.00

personální odbor 2017-02-19 Zuzana Jíchová Jednání Dlouhodobý 
úkol #5390: 
Komunikace s 
vedoucími a 
dalšími členy 
ostatních 
odborů

komunikace s Tobiasem 
Esnerem - smlouva, 
rady, dotazy, daně

0.25

Liberecký kraj 2017-02-17 Zuzana Jíchová Schůzky Dlouhodobý 
úkol #5474: 
Oslovování a 
získávání 
nových 
zájemců, členů 
a dobrovolníků

Schůzka se zájemnkyní 
o členství Eliškou 
Šídovou (architektka, 
Jablonec n. Nisou) Další 
krok: zahájení procesu 
vstoupení do strany

1.50

personální odbor 2017-02-17 Zuzana Jíchová Schůzky Dlouhodobý 
úkol #4450: 
Komunikace s 
ostatními 
Piráty

Schůzka s členkou Idou 
Chuchlíkovou, debata o 
činnosti dámské frakce 
KS Lik, možnostech 
zefektivnění fungování 
KS LiK a rozprava nad 
kandidátkou pro volby 
do poslanecké 
sněmovny

1.00

Liberecký kraj 2017-02-15 Zuzana Jíchová Administrativa Úkol #5539: 
Spolupráce na 

1.50

Page 2 of 3Strávený čas - Detaily - Pirátský redmine

21. 3. 2017https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=%E2%9C%93&f%5B%5D=spent_on&op...



(1-33/33) 

Projekt Datum Uživatel Aktivita Úkol Komentář Hodiny

krajském 
rozpočtu 2017

spolupráce na tvorbě 
krajského rozpočtu. 
Příprava podkladů

Liberecký kraj 2017-02-14 Zuzana Jíchová Schůzky Dlouhodobý 
úkol #5474: 
Oslovování a 
získávání 
nových 
zájemců, členů 
a dobrovolníků

Pohovor se zájemkyní o 
členství Klárou 
Topolovou (sociální 
praccovnice, Jablonec 
nad Nisou) Výstup: 
Vyjádřila zájem o bližší 
seznámení, účaast na 
schůzi potažmo vstup 
do strany. 

1.50

personální odbor 2017-02-12 Zuzana Jíchová Sociální sítě Dlouhodobý 
úkol #5049: 
KoDo s KoDo

komunikace s Janinka 
TooFree

0.50

personální odbor 2017-02-12 Zuzana Jíchová Administrativa Úkol #5219: 
Úvodní úkoly 
pro nové KoDo

Mailchimailchimp, 
komunikace s krajským 
předsednictvem 
(zrušená schůze kvůli 
nemoci= podrobný 
email a tématy a úkoly. 
Vypadá to, že úkoluju já 
je:) hotová zpráva o 
fungování kraje., žádost 
na podatelně o krajský 
redmine. Započata 
analýza témat a 
osobností v kraji

2.50

personální odbor 2017-02-10 Zuzana Jíchová Školení a 
sebevzdělávání

Dlouhodobý 
úkol #5050: 
KoDo s PO

stream z akce 7.2.2017 
- debata o justici a 
nováčci nováčkům. 
Zkouknuto celé. 
poznámky zapsány

4.00

personální odbor 2017-02-06 Zuzana Jíchová Administrativa Úkol #5219: 
Úvodní úkoly 
pro nové KoDo

příprava témat na 
schůzi předsednictva, 
mail s harmonogramem, 
hovory

0.50

personální odbor 2017-02-05 Zuzana Jíchová Sociální sítě Dlouhodobý 
úkol #5050: 
KoDo s PO

chat s Tobiasem, 
Věrkou, Honzou...

0.25

personální odbor 2017-02-05 Zuzana Jíchová Administrativa Úkol #5219: 
Úvodní úkoly 
pro nové KoDo

doplnění tabulky na 
pirati.cz/po, domluva s 
předsednictvem, FB, 
plán na únor, zpráva o 
kraji-unfinished

2.00

personální odbor 2017-02-04 Zuzana Jíchová Administrativa Úkol #5219: 
Úvodní úkoly 
pro nové KoDo

profil na koordinátorech, 
wiki, dvojitá autentizace 
na google, pirátský 
email

1.25

Page 3 of 3Strávený čas - Detaily - Pirátský redmine

21. 3. 2017https://redmine.pirati.cz/time_entries?utf8=%E2%9C%93&f%5B%5D=spent_on&op...


